
印西教総第１０７３号 

令 和 ７ 年 １ 月 ８ 日 

 

  各位 

印西市教育委員会 

教育部教育総務課長 

 

西の原小学校の校庭整備工事について（お知らせ） 
日頃より、市行政及び教育行政に、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、飛散したグランド表層土の補充並びに砂塵対策のため、下記の期間で校庭整

備工事を実施いたします。 

工事期間中は、車両の出入り等の安全面において十分に注意し実施してまいりますので 

ご理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 
１．工事期間  令和７年１月１６日から令和７年３月２１日まで 

月曜日から土曜日の午前８時１５分（児童登校後）から午後５時 
 
２．工事内容  グランド表層土の上にグリーンダスト５㎝厚を補充する 
 
３．施工業者  株式会社Ｉ．Ｇ．Ｏ． 

        印西市浦部１０２８番地の２ 
 
４．工事担当課  印西市教育委員会 教育部 教育総務課 整備係 

        ℡０４７６－３３－４７０３（直通） 

 

 

５．工事箇所 

 

回覧 （案） 

西の原小 
工事区域 

 車両進入口      車両進入経路 


